SUSSE VERLOCKUNGEN

Kuchen aus unserer Vitrine

fragen Sie nach dem Tages-Angebot

Erdbeer-Panna Cotta im Glas

mit Rhabarberkompott

Lauwarmer Schoggi-Kuchen (Felchlin)

mit Himbeer Fillung & Vanilleglace

Hausgemachtes Meringue-Nestli

mit Erdbeer-Schlagrahm & Himbeersorbet

Coupe Romanoff

Mini Coupe Romanoff

6.50

9.50

11.50

12.50

12.50

10.50

SPIRITUOSEN

Grappa

42%vol. 2cl

Grappa Triple Casks
Grappa Rovere

Grappa Pinot Grigio

Fruchtbrande

11.00
9.50
7.50

40%vol. 2cl

Vieille Prune
Vieille Abricot

Vieille Barrique Cerise

Cognac

7.50
7.50
7.50

40%vol. 2cl

Camus VSOP

Swiss Single Malt Whisky

9.50

43%vol. 2cl

Whisky Two Ravens 12Years

7.50

Zusammenarbeit Gebr. Kimin & Brauerei

Rosengarten Einsiedeln

Alle Verkaufspreise verstehen sich inkl. MwsSt. / Euro nach Tageskurs



